
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProF Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.393, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2.017 

Dispõe sobre exoneração do Secretário 
Municipal de Saúde e dá outras 
providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no uso 
de suas atribuições legais, 

Art. 1°-

Art. 2°-

Art. 3°-

DECRETA: 

Fica exonerado, a pedido, o Senhor ANTONIO FABIANO MORELLI, 
portador do RG nº 19.339.667-1 e do CPF nº 246.737.248-01 , do cargo de 
Secretário Municipal de Saúde. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis , em 01 de Novembro 

\. ' 

Secretário Municipal e overno e Administração 
Publ icado no Departamento de Administração, em 01 de Novembro de 2.017. 

~ t:.• .. 


